
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2014

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços de biodiesel S10 e reagente arla para os novos veículos da frota
municipal a serem concedidos conforme a necessidade pelo período de doze meses.
Resumo: Registro de preços de biodiesel S10 e reagente arla para os novos veículos da frota
municipal a serem concedidos conforme a necessidade pelo período de doze meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 51/2014 - Processo Completo Baixar

01/01/2021 00:00:00 Pregão Presencial 51/2014 - Ata e Contrato Baixar

01/01/2021 00:00:00 Anexo I - Termo de referência Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/729/registro-de-precos-de-biodiesel-s10-e-reagente-arla-para-os-novos-veiculos-da-frota-municipal-a-serem-concedidos-conforme-a-necessidade-pelo-periodo-de-doze-meses/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_13_9_46pregaopresencialn.51-2014_alt.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_28_10_33pregaopresencial51-2014-ataecontrato.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_16_8_38anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_16_8_18editalpregaoregistropp51.pdf

